

## **Formandens beretning**

### **ved generalforsamling i Onsdagsklubben d. 29. marts 2023.**

Hjertelig velkommen til jer alle til Onsdagsklubbens generalforsamling 2023.

På denne generalforsamling er det første gang i min tid som formand, at jeg kan se tilbage på en sæson, der ikke har været præget af corona pandemien. Gudskelov for det.

Vi er i dag samlet 48 personer. Vi er på nuværende tidspunkt 64 medlemmer i klubben, så 75 % er til stede i dag. Det er et fint fremmøde.

I det forløbne år har medlemstallet gjort det muligt at spille i fire 4-bordsrækker. Hvordan næste sæson kommer til at forløbe rent spillemæssigt vides ikke på nuværende tidspunkt, da vi både må tage afsked med mangeårige medlemmer, der af forskellige årsager er stoppet i løbet af sæsonen eller stopper nu - og sige goddag til nye medlemmer, som på nuværende tidspunkt står på venteliste.

Da vi pga. coronaen skulle holde afstand, spillede vi ved dobbeltborde. Det valgte vi at fortsætte med, da det gav alle omkring bordet mere benplads. Det kan så være, at armene er lidt for korte til at få kortene ud af mapperne, men alle er gode til at række kortmappen videre.

Som altid skal der lyde en stor tak til vore trofaste substitutter, som altid er klar til at hjælpe. Det betyder rigtig meget for os alle.

Det er også en sand fornøjelse, at så mange bruger tid på at hjælpe til, når der skal ryddes op. I år har Hanne og Bjarne mødt ind tidligt for at hjælpe med bordopstilling og med at gøre spillebordene klar. Tusind tak til alle. Det er en stor hjælp, som vi værdsætter meget i bestyrelsen.

Den 7. december havde vi juleafslutning. Det blev en lidt anderledes juleafslutning end tidligere.

Bestyrelsen mødte op til en tom sal i stedet for en sal, hvor der var gjort klar til julefrokost. Det skyldtes en menneskelig fejl fra restaurantens side.

Ved fælles hjælp fik vi dækket borde til spisning, sat spilleborde op, fik en ny aftale i stand med restauranten, som heldigvis kunne skaffe smørrebrød til os, i stedet for den julebuffet, som vi ellers havde aftalt.

Vi byttede om på aktiviteterne, så vi spillede juleturnering først og sluttede med at spise.

Det endte med at blive en rigtig hyggelig eftermiddag. I måtte igen i år deltage i et festligt indslag, hvor stemningen var i top og vi kunne more os med at gætte "jule-ord".

Tusind tak til jer, fordi I tog ændringerne så pænt og tak til Kalundborghallernes restaurant, der pga. misforståelsen meddelte, at julefrokosten var på husets regning.

Efter en lang juleferie, fortsatte festlighederne.

Den 11. januar kunne vi fejre Onsdagsklubbens 70års jubilæum.

I dagens anledning holdt vi en længere kaffepause, hvor klubben var vært med kaffe og jubilæumslagkager.

Formanden holdt en tale om vores klub. Vi sang en jubilæumssang og der blev delt gaver ud til medlemmerne i form af kuglepenne med logo på. Der var desuden indlagt mulighed for at vinde små præmier under bridgespillet og der var opstillet plancher med billeder fra klubbens 50 og 60års jubilæum, som man kunne kigge på og mindes tidligere tider.

Som det blev nævnt i Jubilæumstalen kræves der 2 ting for at en forening fungerer.

En god medlemsskare og en god bestyrelse og det har vi.

Vi har en bestyrelse, der samarbejder godt om de opgaver, der skal løses og som er gode til at hjælpe hinanden.

Vi har en medlemsskare, der smilende møder op onsdag efter onsdag i godt humør, klar til en eftermiddag med masser af bridge og som skaber en god og hyggelig stemning.

Med disse ord vil jeg takke jer alle for en dejlig sæson og se frem til den nye sæson, som starter den 13. september.

Pia Ravnsbjerg Hansen

